Протокол №15/а
Заседания правления ТСЖ «Запорожская,39»

г. Новокузнецк
от 08 .апреля 2014 г.

 Присутствовали при составлении протокола:
1.Председатель – Председатель правления ТСЖ «Запорожская, 39» - В.Д.Журбий

Члены правления: _О.В. Богомолова, А.Г.Земцов, Медведская Е.В.
Кворум имеется

Повестка собрания:

I .Выбор аудиторской фирмы
1.Выступил Председатель правления ТСЖ «Запорожская, 39» Журбий В.Д., предложил, в связи с решением общего собрания собственников жилья по адресу: г.Новокузнецк ,ул. Запорожская ,дом №39 о проведении аудиторской проверки деятельности ТСЖ «Запорожская, 39» за 2011,2012,2013гг., возникла необходимость выбора аудиторской фирмы с заключением договора аудиторской проверки ТСЖ «Запорожская, 39».
Часть описываемая объем аудита:
Проведение аудиторских процедур, направленных на получение аудиторских доказательств, подтверждающих числовые показатели в бухгалтерской (финансовой) отчетности и раскрытие в ней информации.

Было подобрано 5 аудиторских фирм:
1. «Аудитбизнесцентр» - дир. Власов Василий Николаевич (Пирогова 2)

2.  Юр-Аудит ООО дир.      (Спартака 14а)

3. Триумф –НК (Суворова 3)

4. «Финансы –Анализ-Аудит» -дир Мусатова Вера Александровна (Кутузова 28 оф1)
5.ООО «Кузнецкаудит» - дир Кузнецов Олег Викторович (Орджоникидзе -21 оф. 220)

	Фирмы

	Стоимость услуг (руб.) (Ориентировочно)

	1. «Аудитбизнесцентр –
	заняты до конца мая
	130 000

	2.  Юр-Аудит ООО      -
	работа только с крупными предприятиями

	3.   «Финансы –Анализ- Аудит»

	100 000

	4.Триумф -НК
	Только оформляются

	5.  ООО «Кузнецкаудит»

	55 000

Вывод членов правления:

Исходя из одинакового объема работ и разнице в стоимости услуг –
Для  проведения аудиторских процедур, направленных на получение аудиторских доказательств, подтверждающих числовые показатели в бухгалтерской (финансовой) отчетности и раскрытие в ней информации заключить договор с  ООО «Кузнецкаудит».
Члены правления:         _______________________________________________О.В. Богомолова,                                                                                                                                 ________________А.Г.Земцов

_______________ Е.В. Медведская

  Председатель правления ТСЖ_ «Запорожская, 39» ______________________В.Д.Журбий